



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Dziekanów Leśny dn. 07.02.2020r

DPZP/26/89/2020/SW.MP.AN

Wszyscy zainteresowani

*Dotyczy: Zakup sprzętu medycznego dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym -
DZ/04/ZO/2020*

Pakiet III.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie pozycji **"Pompa infuzyjna (dwustrzykawkowa) 1 szt."** z **Pakietu III** na rzecz oddzielnego **Pakietu** w celu otrzymania alternatywnej, bardzo korzystnej cenowo, przewyższając technologicznie oferty oraz w celu zwiększenia konkurencyjności i otrzymania urządzenia prawdopodobnie bardziej atrakcyjnego dla Zamawiającego ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z wymogami specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z możliwością połączenia w zestaw dwustrzykawkowy za pomocą opcjonalnej stacji dokującej ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z wymogami specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z szybkością dozowania w zakresie 0,1 - 1800 ml/h? Prędkości powyżej 1800 ml/h są stosowane ewentualnie dla podaży dawki dodatkowej, czyli bolusa, dla podstawowych infuzji jest to parametr zdecydowanie wystarczający.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z wymogami specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z programowaniem parametrów infuzji w jednostkach: ml, ng, µg, mg, mIU, IU, kIU, mIE, IE, kIE, Kcal oraz jednostkami molowymi z uwzględnieniem wagi pacjenta lub nie na min, godz oraz 24h? Są to jednostki powszechnie stosowane podczas infuzji i w pełni wystarczające do poprawnej podaży leków pacjentowi.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z wymogami specyfikacji technicznej.



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z trybem dozowania infuzji sekwencyjnej z możliwością wprowadzania przerw w podaży za infuzję bolusową z przerwami ? W funkcji sekwencyjnej możemy wprowadzić bolusa manualnego jak i automatycznego w dowolnej chwili wlewu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z wymogami specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z infuzją profilową składającą się z 5 faz infuzji ? Taka ilość profili jest zdecydowanie wystarczająca do poprawnej infuzji, większa ilość nie ma zastosowania klinicznego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z wymogami specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z wbudowaną biblioteką leków z możliwością wprowadzenia 1500 pozycji o parametrach infuzji: pełnej nazwy leku, skróconej nazwy, maksymalnego bolusa, jednostki stężenia, minimalnego, stosowanego i maksymalnego stężenia, jednostki dawki, minimalnej, maksymalnej i stosowanej dawce bez notki doradczej i podziału na oddziały ? Są to podstawowe i powszechnie używane parametry dotyczące programowania leków do podaży.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z wymogami specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści do przetargu przykręcane pompy strzykawkowe z możliwością instalacji pompy w stacji dokującej z automatycznym przyłączaniem zasilania w stacji oraz bez alarmu nieprawidłowego mocowania pomp w stacji? Takie rozwiązanie nie ma jakiegokolwiek wpływu na jakość oraz funkcjonalność obsługi pompy. Ponadto funkcja przykręcania pompy do stacji dokującej jest mniej zawodna niż funkcja zatrzaskowa.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z wymogami specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z możliwością mocowania do statywów lub pionowych kolumn przy użyciu elementu przykręcanego do pompy? Takie rozwiązanie zmniejsza potrzebę serwisowania urządzenia, gdyż nie posiada elementów zatrzaskowych, które po dłuższym użytkowaniu mogą się wyłamać.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z wymogami specyfikacji technicznej.



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z możliwością mocowania do stacji dokującej przy użyciu elementu przykręcanego do pompy? Takie rozwiązanie zmniejsza potrzebę serwisowania urządzenia, gdyż nie posiada elementów zatrzaskowych, które po dłuższym użytkowaniu mogą się wyłamać.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z wymogami specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe bez zintegrowanej z obudową rączki do przenoszenia urządzenia? Lepszym rozwiązaniem jest posiadanie opcji założenia uchwytu lub zdemonstrowania w zależności od potrzeb.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z wymogami specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe bez wbudowanej możliwości komunikacji w interfejsie LAN z oprogramowaniem zewnętrznym? Oferowana pompa może posiadać taką funkcję, ale jest ona znacznie droższa od podstawowej konfiguracji.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z wymogami specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z klasą ochronności zgodnie z IEC/EN60601-1: Klasa I, typ CF oraz wyższą klasą ochrony obudowy IP 24?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z wymogami specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z zasilaniem wewnętrznym akumulatorowym wytrzymałym ponad 12 godzin pracy przy przepływie 5 ml/h? Taka ilość czasu w zupełności wystarczy do poprawnej pracy urządzenia w budynku użyteczności publicznej typu szpital, w którym występują liczne gniazda elektryczne, agregaty.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z wymogami specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z czasem ładowania baterii do pełna w czasie 5h? Jest to standardowy czas ładowania baterii do pełna dla urządzeń medycznych. Ponadto jest to niewielka różnica względem wymagań Zamawiającego i nie będzie miało wpływu na jakość pracy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza do przetargu pompy strzykawkowe z czasem ładowania baterii do pełna w czasie 5h.



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Pytanie nr 16

Poniżej przesyłam pytanie, dotyczy postępowania nr DZ/04/ZO/2020, pakiet III-Lampa bakteriobójcza-
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zgodności z ustawą o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010r.
Lampa bakteriobójcza nie jest wyrobem medycznym i jest objęta stawką VAT 23%.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę i odstępuje od wymogu zgodności z ustawą
o wyrobach medycznych.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO ZESPOŁU
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym

mgr Robert Lasota

KIEROWNIK
DZIAŁU PRYWATNO-PUBLICZNEGO

Marta Postek **KIEROWNIK**
DZIAŁU PRYWATNO-PUBLICZNEGO

e-mail: szpital@szpitaldziekanow.pl

tel. (0-22) 765 73 56

fax (0-22) 765 72 56

www.szpitaldziekanow.pl

www.facebook.com/szpitaldziekanow

ePUAP: szpizd Dziekanow/Skrytka:SP

NIP 1181349898

KRS 0000072265

Regon 000291210

INSPEKTOR
Dział Prawny i Zamówień Publicznych

Marta Postek